АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015 г.  №  53-п

с. Шестаковка

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального

образования Шестаковский сельсовет

за 9 месяцев 2015 года
      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 55, 56,57  Устава муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет № 8/68-рс, от 19.09.2011 года постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шестаковский сельсовет  за 9 месяцев  2015 года по доходам в сумме 1 775 342 рубля 61 копейка ( Один миллион семьсот семьдесят пять тысяч триста сорок два рубля 61 копейка) и по расходам в сумме 1 651 627 рублей 51 копейка ( Один миллион шестьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот двадцать семь рублей 51 копейка). (Прилагается).
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  администрации                                     В.В. Найданов
Разослано: администрации района, финансовому отделу района, прокурору

района.